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Verksamhetsberättelse	  för	  Väring	  sydost	  fiber	  ekonomisk	  förening	  2016	  

Styrelsen har under året bestått av Ingela Eriksson ordförande, Ingegerd Johansson, vice 
ordförande, Gun-Britt Eriksson, kassör, Camilla Linder, sekreterare, Anders Assarsson, Ida 
Ek, K-G Johansson, Bengt-Göran Hammenfors, ersättare, Krister Nyman, ersättare och Kjell 
Nilsson, adjungerad från och med 24 augusti.  

Revisorer har varit Marita Friborg och Karl-Åke Hell, med Hans Eliasson som ersättare. 

Valberedningen har bestått av Håkan Nyström, sammankallande, Ingemar Lundgren och 
Mattias Eriksson. 

Styrelsen har under året haft 14 styrelsemöten samt tre upphandlingsmöten och 
föreningsstämman ägde rum den 6 april i församlingshemmet i Väring. 

Föreningen har totalt 503 medlemmar, 191 nya medlemmar tillkom med etapp 3. I etapp 1 
och 2 har vi 373 anslutningar och 323 fastigheter ingår i föreningen.  I etapp 3 har vi 
ytterligare 205 fastigheter som är anslutna i föreningen.  

Då medlemmarna i Värings sydost fiber är nöjda med sina 
fibertjänster kom det under det gångna året ännu en förfrågan 
om att utöka området. Den här gången från Horn, Bankälla, 
Flistad och Binneberg. Detta blev starten för ytterligare ett 
intensivt år för föreningen.  

I början på maj kom en officiell förfrågan till styrelsen om att 
boende i de fyra områdena ville ingå i Väring sydost fiber 
och att föreningen skulle gräva för fiber i området. Efter beslut i styrelsen började återigen 
arbetet med budget och ansökan om stöd från landsbygdsprogrammet. Beslut om att 
föreningen hade beviljats stöd fick vi från Länsstyrelsen den 28 juni, och då var det dags att 
starta etapp 3.  

Fastighetsägare från etapp 1 och 2 som ännu inte dragit in fiber i sina fastigheter fick nu ett 
tredje erbjudande om att gå med i föreningen och dra in fiber. Ett trettiotal nappade på 
erbjudandet och kommer under året att få en prisuppgift på vad det kostar att få fiber indraget.  

Under sommaren och hösten arbetade styrelsen med upphandlingar och att träffa företrädare 
för det fyra områdena. I de nya områdena har 
områdesansvariga jobbat på med markägaravtal, 
information och att diskutera med markägare om 
sträckning av fibern.  

 

 



	   	   	  Sida	  2	  av	  2	  

	   	   	  
	  
 

Projektör för etapp 3 är Fiberkonsulten i Skaraborg AB och grävningen utföras av 
Schaktteknik i Tidaholm. Arbete med grävningen påbörjades i januari 2017. Det nya 
nodrummet, som är den plats där all fiber möts och kopplats ihop, för etapp 3 kommer att 
ligga i Horns bygdegård. Redan nu finns ett nodrum i scoutstugan i Väring. För att säkra 
leveranser byggs olika nät samman och länkas ihop på flera sätt. Kapacitet finns också för 
expansion. 

Styrelsen har deltagit på informationsmöten för fiberföreningar i Skövde kommun och andra 
samverkansorgan. Medlemmarna ur föreningen deltog i Vår i Väring den 14 maj. Där svarade 
vi på frågor och informerade om etapp 3 och tredje chansen. Även på julmarknaden 4 
december gavs information av styrelsen. Vi har även deltagit i informationsmöten i Horn, 
Tidan och Flistad.  

Föreningens medlemmar betalar oftast sina fakturor i tid, även om det ibland behövs 
påminnelser. För att underlätta betalningarna planeras nu för att vi ska kunna använda 
autogiro.  

Merparten av arbetstimmarna i styrelsen är ideella. För att vi ska få ut vårt stöd ska alla 
ideella timmar för etapp 3 redovisas. Under 2016 har styrelsen och områdesansvariga i etapp 
3 lagt ner cirka 2000 ideella timmar.  

Fiberutbyggnaden gör vi för att vi ska få goda möjligheter att bo och verka på landsbygden 
runtom, och i Väring. Alla nyinflyttade har hittills övertagit fibertjänster där de funnits och 
flera som varit utan fiber drar nu in nytt, till självkostnadspris. Att det finns fiber är bra för de 
boende och ett bra säljargument när någon flyttar. Vi lever i en modern landsbygd! 

På styrelsens vägnar vill jag passa på att tacka alla som medverkat för att möjliggöra denna 
landsbygdsutveckling.  

Väring 10 mars 2017 

Camilla Linder                                                                                                                          
sekreterare 

 

	  

	  

	   	  

Fiber till oss

www.varing.se

från
för en levande landsbygd och framtid


